

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/06/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia pakiet nr 6 poz. „Dreniki uszne wentylacyjne do tympanostomii - rozmiar: 1,14 mm”. Ponieważ przedmiot zamówienia sprzedawany jest w niepodzielnych opakowaniach handlowych producenta, każde po 6 szt., czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wymaganej ilości do pełnych opakowań handlowych producenta w górę do 42 szt. lub w dół do 35 szt. ? W przypadku zgody prosimy o podanie wymagalnej ilości szt.

Odpowiedź: 36 szt (6x6).

Pytanie 2. dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - pakiet nr 8 – pragniemy poinformować, że ustawodawca, zgodnie z artykułem 693 § 1 określił, że dzierżawa może wystąpić jedynie wtedy, kiedy jest ona odpłatna. W związku z tym prosimy o modyfikację załącznika numer 2 do SIWZ w zakresie pakietu numer 8 w następujący sposób: „Pakiet nr 8 – zakup wraz z dostawą jednorazowych sterylnych nożyczek wraz z dzierżawą urządzenia do cięcia, hemostazy i termofuzji tkanek”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” i SIWZ punkt „II kryterium – termin dostaw częściowych”: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostaw częściowych) liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” i SIWZ punkt „II kryterium – termin dostaw częściowych”: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie termin dostaw częściowych do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5. dotyczące pakietu nr 6, nr 8 oraz zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” paragraf 3 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę i zrezygnuje z wymogu dostaw na „cito” w przypadku zadania nr 6, nr 8 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. dotyczące pakietu nr 6, nr 8 oraz zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” paragraf 3 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawa na „cito” do 72 godzin termin liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. dotyczące pakietu nr 6, nr 8 oraz zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” paragraf 3 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby termin dostaw na „cito” liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” paragraf 4 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby podany termin „48 godzin” liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” paragraf 4 pkt. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu z „48 godzin” na 72 godziny – termin liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” par. 5 ust. 1 pkt. „a” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary umownej do 0,5% ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” par. 5 ust. 1 pkt. „a” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z par. 5 ust. 1 pkt. „a” zapisu „jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12. dotyczące zapisów umowy „umowa – wzór EZ/215/06/2017” par. 5 ust. 1 pkt. „a” Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna liczona była od towaru, którego dotyczy zwłoka (nie od całej umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. dotyczące zapisów „umowy umowa dzierżawy wzór - dot. postępowania EZ/215/06/217” paragraf 6 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin „48 godzin” liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14. dotyczące zapisów „umowy umowa dzierżawy wzór - dot. postępowania EZ/215/06/217” paragraf 6 ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w ustępie 3 na następujący:

„ W przypadku awarii urządzenia o którym mowa w § 1 ust. 1, której nie można usunąć w ciągu 48 godzin od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć urządzenie zastępcze na czas naprawy, albo pokryć koszty wykonania badań zleconych podmiotowi trzeciemu, który jest autoryzowanym serwisem naprawianego sprzętu, pokryć koszty transportu materiałów do badań z siedziby Zamawiającego do siedziby podmiotu trzeciego oraz wyników badań z siedziby podmiotu trzeciego do siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 – „igły do generatora Cool-Tip termoablacja” wymaga regulowanej długości końcówki roboczej (20-20mm)? Nadmieniam, że oferowany zakres długości to 5-40 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regulowaną końcówkę 5-40 mm.

Pytanie 16. Pakiet nr 10, elektrody powrotne do diatermii. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania elektrody neutralne jednorazowego użytku, dla dorosłych, dzielone, pokryte hydrożelem, o grubości 1 mm, owalne, wymiary 17,6x12,2 cm, szerokość połączenia 2,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. Pakiet nr 10, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 11,2x20,0 z żelazem 0,5+/- 0,05? Reszta parametrów jak w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18. pakiet 9 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 9 poz. 1 na zaferowanie klipsów tytanowych, o rozmiarze średnio-dużym M/L o kształcie litery V, pakowanych po 6szt., co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19. – pakiet 9 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 9 poz. 3 na zaferowanie klipsów polimerowych w rozmiarze XL, niewchłaniających pakowanych po 6szt., co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20. Dotyczy pakietu 2 i 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 dni do 7 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21. Dotyczy pakietu 2 i 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej o której mowa w §5 ust. 1 pkt. a) z 2% wartości brutto przedmiotu umowy na 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22. Dot. pakietu nr 9. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z pakietu nr 9 pozycji 1 oraz pozycji 6 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie konkurencyjnej ofert większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23. W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej cenowo prosimy Zamawiającego o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji 4-7 i utworzenie z nich oddzielnego pakietu np. o sygnaturze 1a. pragniemy zaoferować państwu sprzętu najwyższej jakości od europejskiego producenta i poniższych parametrach:

- pozycja 4 – zestaw uchwytu elektrody monopolarnej z opcją cięcia i koagulacji, kaburą, kablem o długości 5m ze złączem trójbolcowym i elektrody 1x użytku biernej (powrotnej) do diatermii spełniającej wszystkie wymagania SIWZ o wymiarach 16,4x11,7cm (wymagane 18x11,5 cm), szerokość podłączenia 2,3x2,0 cm
- dla pozycji 5. Uchwyt elektrody monopolarnej z opcją cięcia i koagulacji, kaburą i kablem o długości min. 3,2 m ze złączem jednobolcowym. Wszystkie wymagania zgodne z SIWZ.
- dla pozycji 6 – uchwyt elektrody czynnej wielorazowy z opcją cięcia i koagulacji z kablem o długości 5m ze złączem trójbolcowym. Wszystkie wymagania zgodne z SIWZ.
- dla pozycji 7. Uchwyt elektrody czynnej wielorazowy z opcją cięcia i koagulacji z kablem o długości 3m (wymagane 4,6m) ze złączem jednobolcowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że modyfikuje SIWZ w zakresie pakirtu nr 13 wprowadzając nowy opis przedmiotu zamówienia tj. „igła do nakłucia podpajęczynówkowego 22G”

Nowy termin składania ofert: 3 luty 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wyniesienia wadium: 3 luty 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 3 luty 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEN
PUBLICZNYCH ZAKOUPATRENIA

mgr inż. Joanna Mendoc...
st. specjalista

Mende *Sty*